
Fra: Terje Dale <daleterje@gmail.com> 
Sendt: mandag 6. januar 2020 17:15 
Til: Postmottak Alver; Knut Bjørnevoll; kurt@deltabolig.no 
Emne: Klage på vedtak i byggesak 18/3850 
 

Hei.  

 

Viser til byggesak 18/3850 og klager med dette på vedtak datert 01.12.2019, mottatt i 

Digipost 16.12.19. 

 

Viser til mail fra Sylta og Bjørnevoll "status i byggesak" fra 18.09.2019. I mailen står: Vi 

viser til VA-avdelingens avslag, og gjer merksam på at vi må avslå søknaden etter plan- 

og bygningslova når ikkje nødvendig samtykke fra eigar av VA-anlegg er på plass. 

Alternativt kunne jeg få trekke søknaden. Jeg svarte dere at jeg ved flere anledninger hadde 

forsøkt å få kontakt med VA-avdelingen. pga ferie etc ble det sagt at de skulle se på dette etter 

ferieavviklingen.  

 

Jeg skrev en klagemail og fikk svar tilbake datert 24.09.19 om at det ikke var gjort et vedtak 

så jeg kunne ikke klage. I samme mail skriver Sylta og Bjørnevoll: "Vi er usikre på om vi 

kan godkjenna ansvar for sjølvbyggar." "Det er litt usikkert om noko av det du har søkt 

om kan godkjennast." Venter fortsatt på endelig konklusjon på om dere er sikker og evt. hva 

dere mangler. Det står også: Vi kan eventuelt gje deg utsett frist for trekking av søknad, 

dersom du sannsynleggjer at du får godkjenning fra VA-avdelinga. Pr.i dag har vi ingen 

indikasjon for det. (Dette hadde jeg svart deg på pr.mail at de skulle se på etter 

ferieavviklingen)  

 

Etter flere forsøk klarte jeg å få VA-avdelingen på synfaring sammen med meg, og pr. mail 

04.11.2019 foreligger det en avtale med VA-avdelingen. 

 

Jeg har vært svært uheldig med valg av ansvarlig søker Knut Willie Jacobsen som ikke har 

vært noe til hjelp i denne prosessen. Jeg har derfor fått hjelp av Delta Bolig Prosjektering som 

vil overta som ansvarlig søker.  

 

Delta Bolig Prosjektering vil sende inn en revidert søknad med etterspurt dokumentasjon 

vedr.muren.  

 

Sommerstuen legger vi på is for denne gang og tar ikke med oss videre i denne klagen og ser 

med dette sommerstuen som "ikke godkjent" 

 

Ønsker snarlig svar fra dere om Delta Bolig Prosjektering kan sette i gang videre prosess.  

 

Mvh 

Terje Dale 

98607989 

 

 

 

 


